
UCHWAŁA NR VII/67/2024 
RADY GMINY STAWIGUDA 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy „Głogowa” w miejscowości Bartąg, gmina Stawiguda 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy „Głogowa” w miejscowości Bartąg, gmina Stawiguda, składającej się z części 
działek numer 347/39 i 362/33. 

§ 2. Usytuowanie ulicy, o której mowa w § 1, zaznaczono na załączniku graficznym będącym integralną 
częścią uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stawiguda. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Niski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FFEE9B5-64D3-4B04-B82C-ADB3718339D2. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr VII/67/2024

Rady Gminy Stawiguda

z dnia 30 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FFEE9B5-64D3-4B04-B82C-ADB3718339D2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic należy do wyłącznej właściwości rady gminy. 

Wymieniona w uchwale ulica stanowi własność Gminy Stawiguda, została wyodrębniona do obsługi 
nieruchomości przylegających do przedmiotowej ulicy i stanowi kontynuację istniejącej już ulicy Głogowej. 

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FFEE9B5-64D3-4B04-B82C-ADB3718339D2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/67/2024 RADY GMINY STAWIGUDA z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


